



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 01.10.2019 r. do 21.10.2019 r.

2 października odbył się przetarg na kredyt długoterminowy w wysokości 1 250 000, który został zaciągnięty na realizację zadań inwestycyjnych uchwalonych przez Radę Miasta i Gminy Wysoka.

3 października byłem w Poznaniu na gali „Wielkopolska Szkoła Roku” i „Nauczyciel Roku”.

3 – 4 października wziąłem udział w Akademii Wójta, Burmistrza, Prezydenta, Starosty.

5 października wręczyłem medale za długoletnie pożycie małżeńskie dziewięciu parom z naszej gminy, przyznane przez prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego.

7 października wraz z kierownikiem ZGK w Wysokiej, prezesem Stowarzyszenia Odnowy Wsi Bądecz i potencjalnymi kandydatami do pracy w Spółdzielni Socjalnej byliśmy na wizycie studyjnej w Wągrowcu. Poznaliśmy tam zasady funkcjonowania spółdzielni, która obchodziła w tym roku swoje dziesięciolecie istnienia, zapoznaliśmy się z zakresem wykonywanych przez nich prac, porozmawialiśmy z wójtem, który brał czynny udział przy jej zakładaniu i dawał jej pierwsze zlecenia na utrzymanie zieleni gminnej.

Od 8 – 11 października byłem na urlopie.

14 października rozstrzygnięty został przetarg na przebudowę drogi gruntowej w Mościskach. W godzinach przedpołudniowych gościłem w Szkole Podstawowej w Wysokiej na uroczystości pasowania pierwszoklasistów, po południu zaś na uroczystościach związanych ze Świętem Edukacji Narodowej.

15 października miałem spotkanie z prezesem firmy Altvater, która odbiera odpady komunalne z terenu naszej gminy.

16 października spotkałem się z mieszkańcem wsi Mościska i kierownikiem ZGK w Wysokiej, celem uzgodnienia co do możliwości udroźnienia zanieczyszczonego rowu, jak i pomocą dla mieszkańców, którzy muszą wystąpić z pismem do starostwa o warunki odstępstwa od przepisów techniczno – budowlanych przy budowie zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe. Spotkałem się również z przedstawicielem firmy Inea, celem zbadania możliwości co do montażu monitoringu miejskiego oraz zakupu aplikacji, która zastąpi system smsowy powiadamiania mieszkańców o wydarzeniach na terenie gminy.

17 października brałem udział w posiedzeniu Miejsko – Gminnej Komisji Urbanistycznej, gdzie zostały omówione najpilniejsze potrzeby co do realizacji uchwał Rady Miasta i Gminy Wysoka w zakresie planowania przestrzennego. W pierwszej kolejności zamierzamy zakończyć temat związany z obszarem Tłukom, natomiast celowo opóźnimy opracowanie studium do przyszłego roku, co jest związane przede wszystkim z niejasną sytuacją dotyczącą farm wiatrowych. Bardzo serdecznie zapraszam na kolejne posiedzenia komisji wszystkich radnych. O terminach powiadomimy poprzez e-sesję.

Po południu brałem udział w spotkaniu Towarzystwa Przyjaciół Natury, gdzie mogłem podziwiać zagospodarowanie terenów zielonych przy prywatnych posesjach, jak i wyłowione aparatem fotograficznym piękno okolicznej przyrody.

20 października w 80 rocznicę mordu na 19 mieszkańcach Wysokiej i okolic modliliśmy się za ich dusze przy krzyżu i pomniku w Górach Wysockich. Szczególne podziękowania dla tych, którzy przyczynili się do przywrócenia ładu i porządku temu miejscu oraz tym, którzy brali czynny udział w organizacji tych uroczystości.

21 października brałem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miasta i Gminy Wysoka oraz w debacie społecznej dotyczącej bezpieczeństwa na terenie naszej gminy, zorganizowanej przez Komendę Powiatową Policji w Pile.

Trwają prace związane z realizacją projektów „Pięknieje wielkopolska wieś” we wsi Kijaszkowo i Tłukomy. W Kijaszkowie postawiona została wiata rekreacyjna, trwają prace nad upiększeniem terenu wokół świetlic. Szczególne podziękowania w tym miejscu dla sołtysów obu wsi i Pani radnej z Kijaszkowa za aktywne uczestnictwo i zaangażowanie lokalnej społeczności w realizację tych projektów.

Burmistrz MiG Wysoka



Artur Kłysz